Na: BN/S 1444 / 06 25/10/2022 M Jumanne, 29 Rabi’ I 1444 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Ardhi Iliyo Barikiwa

Palestina

:

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Mauaji ya Nablus, na Ushujaa wa watu wake, Yafichua Wazembe, na Kutuma Ujumbe kwa

Majeshi ya Kiislamu!
(Imetafsiriwa)